

Muutos Kauniaisten suomenkielisen perusopetuksen opetussuunnitelman oppilasohjaukseen ja päättöarviointiin

SOVV 19.05.2021 § 34

542/12.00.01.00/2021

Lisätiedot:

opetuspäällikkö Maria Ekman-Ekebom, puh. 050 308 6262
virka-apulaisrehtori Jaana Varis, puh. 050 5977 413
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Paikallinen opetussuunnitelma ohjaa perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden valtakunnallisten tavoitteiden sekä paikallisten painotusten ja tehtävien toteuttamista. Paikallisella opetussuunnitelmalla luodaan yhtenäinen perusta ja suunta päivittäiselle koulutyölle. Opetussuunnitelma on strateginen ja pedagoginen työkalu, joka linjaa ja ohjaa koulujen toimintaa. Se edistää opetuksen laadun jatkuvaa kehittämistä ja vahvistaa koulutuksellista jatkumoa.

Kauniaisten kaupungin hallintosäännön mukaisesti opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta hyväksyy paikallisen opetussuunnitelman.

Opetushallitus on muuttanut ja täydentänyt Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 seuraavia kappaleita:

- kappale 1.4 Paikallisen opetussuunnitelman laadinta ja keskeiset opetusta ohjaavat ratkaisut ohjaussuunnitelman sisällön osalta
- kappale 15.4.19 Oppilaanohjaus
- Päättöarvioinnin kriteerit

Opetushallituksen ohjeiden mukaan (kappale 1.4) opetuksen järjestäjä päättää ja kuvaa opetussuunnitelmassa opetuksen järjestämiseen liittyvät ratkaisut koskien oppilaanohjauksen järjestämistä, toimintatapoja, työtä ja vastuunjakoja sekä työskentelyä monialaisissa verkostoissa, kodin ja koulun yhteistyötä ohjauksessa, tehostettua henkilökohtaista oppilaanohjausta, jatko-ohjausta perusopetuksen jälkeisiin opintoihin, työelämäyhteistyötä sekä työelämään tutustumisen järjestelyjä.

Opetushallitus on täsmentänyt Oppilaanohjausta koskevaa kappaletta (15.4.19) uudella alaotsikolla ”Ohjaus, eriyttäminen ja tuki oppilaanohjauksessa vuosiluokilla 7-9”. Päivitetty luku ja ohjaussuunnitelma ovat **liitteenä**.

Päivitettyssä ohjaussuunnitelmassa tuodaan esiin uudet lainmuutokset liittyen laajennettuun oppivelvollisuuteen sekä uudistuksen vaikutukset koulun ohjaustoimintaan.

Opetushallituksen muutokset päättöarvioinnin kriteereihin on sisällytettävä sellaisenaan paikalliseen opetussuunnitelmaan (**liitteenä**). Päättöarvioinnin tarkempien kriteerien tavoitteena on lisätä arvioinnin yhdenvertaisuutta sekä arvosanojen vertailukelpoisuutta.

Paikalliset muutokset tulee ottaa käyttöön 1.8.2021 alkaen.

Virkaa toimittava sivistystoimenjohtaja Maria Ekman-Ekebom:

Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta hyväksyy esityksessä mainitut muutokset Kauniaisten perusopetuksen opetussuunnitelmaan.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Liitteet:

15.3.15 Oppilaanohjaus

[Opetushallituksen päättöarvioinnin kriteerit OPH-5042-2020](#)